
Zarządzenie nr  23/2/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  10 lutego 2014 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Ewy Dumkiewicz-Sprawki -  Dyrektora  Wydziału
Oświaty  i  Wychowania  do  występowania  w  moim  imieniu  do  instytucji
publicznych, w tym jednostek samorządu terytorialnego właściwych ze względu
na miejsce zamieszkania kandydata, o udzielenie informacji o okolicznościach
zawartych  w  oświadczeniach  składanych  przez  rodziców   w  postępowaniu
rekrutacyjnym   

Na podstawie  art.  30 ust. 1, art.  33  ust. 1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.  zm.) oraz § 22 ust. 1 i § 25
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.
w związku z art. 20t ust. 8 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.
z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w brzmieniu ustalonym w art. 1 pkt 11 ustawy
z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie  oświaty oraz niektórych innych
ustaw (Dz. U. z 2014 r., poz. 7) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Ewę  Dumkiewicz-Sprawkę  –  Dyrektora  Wydziału  Oświaty
i  Wychowania  do  występowania  w  moim  imieniu  do  instytucji  publicznych,  w  tym  
jednostek samorządu terytorialnego właściwych ze względu na miejsce zamieszkania  
kandydata,  o  udzielenie  informacji  o  okolicznościach  zawartych  w  oświadczeniach  
składanych przez rodziców  w postępowaniu rekrutacyjnym.  

   § 2

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Dyrektora Wydziału Oświaty  
i Wychowania.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 40060/01/2014 Strona 1 z 1


